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 Datenblatt | Alkaline Batterie AA 
1.50 V | 20 Stück | Box

Marke: Nedis  | Artikelnummer: BAAKLR620BX  | EAN-Nummer: 5412810266791

 Produkteigenschaften 
 Batterietyp – Energie  AA 

 Penlight 

 Mignon 

 MN1500 

 MX1500 

 MV1500 

 15A 

 2700 

 Farbe  Grün 

 Gelb 

 Gerätetyp  Verschiedenes 

 Höhe  50.17 mm 

 Gewicht  23.22 g 

 Durchmesser  14.06 mm 

 Batterie IEC Code  LR6 

 Technologie  Alkali 

 Ausgangsspannung  1.50 V 

 Anzahl der Batterien  20 Stück 

 Verpackungsart  Box 

 Verpackungsinformationen 
Marke Nedis

Bestellcode BAAKLR620BX

EAN-Nummer: 5412810266791

Verpackung

Verpackungsinhalt

Menge L x B x H (mm) Gewicht

1 80 mm 55 mm 95 mm 474 g

5 105 mm 70 mm 450 mm 2503 g

30 225 mm 225 mm 470 mm 15440 g
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